[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

坂東市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

固定資産税課税免除申請書

　坂東市地域経済牽引事業の促進のための固定資産税の特例措置に関する条例第３条の規定により、　　　　年度固定資産税の課税免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業所の名称

	事業所の所在地

	新設又は増設の区分
	新設　・　増設

	操業開始年月日
	年　　月　　日

（添付書類）
１　承認地域経済牽引事業計画及びその承認通知書の写し
２　承認地域経済牽引事業における主務大臣が定める基準への適合に係る確認申請書及び確認書の写し
３　固定資産（土地・家屋・構築物）の明細書
４　工場等全体及び課税免除を受ける家屋の平面図
５　課税免除の申請に係る工場等の建設計画
６　その他市長が必要と認める書類